EDITAL 07/2023 PPGPsi/FCH/UFGD, de 03 de abril de 2023

Processo seletivo para atribuição e cadastro reserva para atribuição de
bolsa

O presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Psicologia, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL

04/2023 PPGPsi/FCH/UFGD, de 13 de MARÇO de 2023, RESOLVE:

I - Divulgar a classificação final para cadastro de reserva para atribuição de bolsa:

CANDIDATO (A) LINHA NOTA 1 INICIAÇÃO

CIENTÍFICA

CRITÉRIO

(PERMANÊNCIA OU

COTISTA)

NOTA 2 Total

Geral

(N1 +

N2/2)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Amanda Gutierres Andrade PCC 5,32 0,00 0,00 0,00 2,66 6ª

Gustavo Pereira Rodrigues PP 6,77 0,00 0,00 0,00 3,38 5º
Hemilly Rayanne Correa da

Silva (PP)
PP 7,15 5,00 5,00 10,00 8,57 1ª (PP)

Henrique Cabral Furcin PCC 9,31 5,00 0,00 5,00 7,15 1º
Letícia Freitas de Andrade PCC 5,28 0,00 0,00 0,00 2,64 7ª
Maria Carla Freire Leite (PP) PP 6,10 0,00 5,00 5,00 5,55 4ª
Ricardo Colombo Gallina PCC 7,01 5,00 0,00 5,00 6,00 3º

Thiago dos Santos Ferraz PCC 9,11 5,00 0,00 5,00 7,05 2º

* PP: candidatos que no processo seletivo se inscreveram nas vagas reservadas para cotistas

II  –  INFORMAR  que  os  mestrandos  abaixo  relacionados,  deverão  encaminhar  para  o  e-mail  da  secretaria  até  sexta-feira  (07-04-2023)  um
comprovante de endereço e os dados bancários de uma conta corrente, individual, que esteja válida, em uma dos seguintes bancos: Brasil, Caixa,
Itaú ou Santander. Não serão aceitas contas conjuntas, tampouco contas digitais.

* Hemilly Rayanne Correa da Silva
* Henrique Cabral Furcin
* Thiago dos Santos Ferraz
* Ricardo Colombo Gallina

III – CONVOCAR  os selecionados a comparecerem na secretaria do curso, dia 10 de abril (segunda-feira próxima), para assinarem os termos de
cadastro de bolsa. Nem todos serão cadastrados neste mês, pois os cadastros obedecem a ordem de liberação de bolsas por parte de bolsistas
atuais. Para este mês haverá três novos cadastros.

Dourados – MS, 03 de abril de 2023.

Prof. Dr. Felipe Maciel dos Santos Souza

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGPSI